АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2023                                                                                               № 118

г. Оха

О внесении изменений в Методику

расчета стоимости платных услуг

в Муниципальном бюджетном

образовательном учреждении

дополнительного образования Дом

детства и юношества г. Охи,

утвержденную постановлением

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 31.08.2018 №613

      В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской

Федерации от 15.09.2020 № 1441 № «Об утверждении Правил оказания

платных образовательных услуг», руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в Методику расчета стоимости платных услуг в

Муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного

образования Дом детства и юношества г. Охи, утвержденную постановлением

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от

31.08.2018 №613 «Об утверждении Методики расчета стоимости платных

услуг в Муниципальном бюджетном образовательном учреждении

consultantplus://offline/ref=0944E5E33AF42437982DE3CFDAEB11CF57EB73EC03908681E056F0E7ED56LCA

дополнительного образования Дом детства и юношества г. Охи», следующие

изменения:

1.1 пункт 1.4 дополнить пунктами 1.4.6 и 1.4.7 следующего содержания:

«1.4.6 интеллектуальные игры;

1.4.7 мастер-классы, вебинары.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» Муртазину Р.Ф.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                          Е.Н. Михлик